María ¡saffiftlL, vda. de R¡veros
Decana\

MIRR/LRDA/frc

Cnel. Cazal esq. 6 de enero, Campus UNA, San Lorenzo
decanato fenob
www.fenob. una. py

Tenemos el agrado de d¡rig¡rnos a usted, y por su intermedio a donde corresponda, a fin
de solicitar el débito de guaraníes 40.954.546 (CUARENTA MILLONES NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS), de la CTA. CTE. N.o

4379L211de la Facultad de Enfermería y Obstetricia - UNA, que será destinado al pago de

'CONTRATADOS". correspondiente al mes de noviembre, conforme a los datos
consignados en la rem¡s¡ón detallada a continuación y enviadas por correo electrónico en

[...]

BLAS ALBERTO NOGUERA CARTES,, Gerente Departamental de Medios de Pagos.
Banco Nacional de Fomento.
Presente.

De nuestra mayor consideración:

Tenemos el agrado de dir¡g¡rnos a usted, y por su ¡ntermed¡o a donde corresponda, a fin
de solicitar el débito de guaraníes 955.534 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO), de la CTA. CTE. N.o 4379121L de la Facultad de

Enfermería y Obstetricia - UNA, que será destinado al pago de "SUBSIDIO FAMILIARi
correspondiente al mes de julio, conforme a los datos consignados en la remisión
detallada a continuación y enviadas por correo electrónico en formato TXT.